
 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI TORINO 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE AGRARIE 
FORESTALI E ALIMENTARI 

 

 

 

         Repertorio Albo 

Decreto Direttoriale n. *     

Prot. * del * 
*numero e data della registrazione di protocollo riportati nei metadati del sistema di protocollo informatico Titulus 

 

 Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice selezione prot. 172/2022 cod. n.  010/2022 

 

IL DIRETTORE  
 

Visto l’art. 11 del D. Lgs. N. 68 del 29 marzo 2012; 

Visto il “Regolamento per il conferimento agli studenti di collaborazioni a tempo parziale” di Ateneo, 

emanato con D.R. n. 73 dell’8/01/2019. 

Vista la programmazione didattica del corso di laurea in Tecnologie alimentari, afferente al 

Dipartimento di Scienze Agrarie, Forestali e Alimentari; 

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Agrarie, Forestali e Alimentari del 25 

maggio 2022, con la quale è stata autorizzata l’attivazione di un concorso, per titoli e colloquio, riservato 

agli studenti e alle studentesse regolarmente iscritti/e ai Corsi di Dottorato di Ricerca dell’Università degli 

Studi di Torino per l’assegnazione di n. 1 attività di collaborazione per supporto allo svolgimento delle 

esercitazioni nell’ambito dell’insegnamento di “LABORATORIO DI ANALISI CHIMICHE DEGLI 

ALIMENTI – sede di Cuneo”; 

Visto il Decreto Direttoriale n. 172/2022 del 18/07/2022 con il quale è stato pubblicato il bando per 

l’assegnazione dell’attività di collaborazione cod. 010/2022; 

Vista la richiesta del Responsabile didattico, Prof. Vladimiro Cardenia, con la quale vengono proposti 

i componenti della Commissione giudicatrice; 

Considerato che alle ore 12,00 del 27/10/2022 è scaduto il termine per la presentazione delle domande 

di assegnazione della collaborazione;  

DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice della selezione per l’assegnazione di n. 1 attività di collaborazione per 

supporto allo svolgimento delle esercitazioni nell’ambito dell’insegnamento di “LABORATORIO DI 

ANALISI CHIMICHE DEGLI ALIMENTI – sede di Cuneo”, è così composta: 

 

PRESIDENTE   Prof. Vladimiro Cardenia  Professore associato 

COMPONENTE  Dott.ssa Manuela Giordano  Ricercatore universitario 

COMPONENTE  Dott.ssa Virginia Teresa Glicerina Ricercatore a tempo determinato  

 

E’ altresì individuato il seguente sostituto in caso di impedimento da parte di uno dei componenti la 

Commissione: Prof.ssa Marta Bertolino (Professore associato). 

 

Il presente provvedimento viene reso pubblico mediante pubblicazione all’Albo di Ateneo e al sito del 

Dipartimento. 

 

         Il Direttore 

   Prof. Carlo Grignani** 

 

**Il documento è firmato digitalmente ai sensi dell’art. 6 del D.Lgs. 179/2012 convertito in legge dall’art 1 comma 1 

Legge 221/2012. 




		2022-10-28T15:21:09+0200
	IT
	Carlo Grignani




